EtAUSde

4nERcDCNT11

bettiol

mam4EEdaFP

angrahiurmii

BINETE DO PREFEITOBINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 10 DE MARÇO DE 2025.

OFÍCIO GAPREF Nº 20/25

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar às mãos de Vossa
Excelência, para substituição no Projeto de Lei nº. 1.566/2025, o texto da Justificativa
devidamente retificado, tendo em vista sua referência à abertura de crédito especial.

Reafirmando-lhe protestos de elevado apreço,

Atenciosamente,
Oterson Luis Nocelli
Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Ver. Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG